EDITAL Nº006/2021

RELAÇÃO DE CLASSES PARA ATRIBUIÇÃO

                                     ANO LETIVO 2021

O Coordenador Geral da Educação torna público Edital com a relação de
classes/aulas, a serem atribuídas a docentes do processo seletivo nº02/2020, em
conformidade com a Lei nº179/99 e Resolução SME nº003/2020, SEÇÃO IV, para
atendimento da rede de Ensino Municipal, unidade escolar EMEF DONA SILVINA,
conforme anexo I.

LOCAL DA ATRIBUIÇÃO: PAÇO MUNICIPAL - AUDITÓRIO

Rua Gregório Brizola,70, centro, Bom Sucesso de Itararé -SP

DATA: 12/08/2021

HORÁRIO: 14h

Bom Sucesso de Itararé –SP, 10 de agosto de 2021.

___________________________________

Marcelo Baptistella

Coord. Geral de Educação

ANEXO I

CLASSES PARA ATRIBUIÇÃO

ENSINO FUNDAMENTAL

Ano Letivo 2021

Bom Sucesso de Itararé –SP, 10 de agosto de 2021.

___________________________________

Marcelo Baptistella

Coord. Geral de Educação

EMEF DONA SILVINA

SALA SÉRIE/ANO SITUAÇÃO

1 1º ANO A LICENÇA MATERNIDADE (ATÉ DEZEMBRO)

2 3º ANO B LICENÇA PRÊMIO (ATÉ 31 DE OUTUBRO)

3 5º ANO D AFASTAMENTO POR TEMPO INDETERMINADO